ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND  Ba Dinh, ngày        tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và phân công công tác đối với viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA DINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của

Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân

tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu

thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Luật CBCC số 80/2025/QH15 ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã

của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 416/QĐ-UBND ngày 19/6/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt Đề án sắp xếp các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy

ban nhân dân cấp huyện và thành lập đơn vị sự nghiệp công lập cung ứng dịch

vụ công cơ bản, thiết yếu thuộc UBND cấp xã (mới);

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Ba Dinh

về việc thành lập Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã Ba Dinh;

Căn cứ Quyết định số 2060/QĐ-UBND ngày 20/6/2025 của UBND huyện

Ba Tơ về việc điều động bà Phan Thị Kim Kiên về UBND xã Ba Dinh (mới);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và phân công bà Phan Thị Kim Kiên, nguyên Viên

chức Trung tâm TT-VH-TT huyện đến nhận công tác tại Trung tâm Cung ứng

Dịch vụ công thuộc UBND xã Ba Dinh kể từ ngày 01/7/2025.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Phan Thị Kim Kiên

được thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước và hướng dẫn tại Công

văn số 11/CV-BCĐ ngày 04/6/2025 của Ban Chỉ đạo sắp xếp Đơn vị hành chính

các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp của Chính

phủ hướng dẫn tiêu chuẩn chức danh công chức cấp xã mới (điểm 4.2. 4.3 phần

II mục B).

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng  HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa

– Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan và bà Phan Thị Kim Kiên

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Đảng ủy xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Lưu: VT, PVHXH. Xuyen

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-07-04T09:44:55+0700

		2025-07-05T13:20:35+0700

		2025-07-05T13:20:35+0700

		2025-07-05T13:20:35+0700